
Jak postupovat po vyhlášení výsledků 1. kola přijímacího řízení: 

 

V případě přijetí žáka na střední školu: 

- musíte potvrdit svůj zájem o studium na SŠ odevzdáním zápisového lístku do 

10 pracovních dnů od oznámení rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání.   

Výsledky 1. kola by měly být zveřejněny ve dnech 19. - 21. 5. 2021.  

 

V případě nepřijetí žáka na střední školu: 

- ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí lze podat 

odvolání proti rozhodnutí ředitele o výsledku přijímacího řízení  

- je možné si podat přihlášku na libovolný počet SŠ, kde ředitel vyhlásil další 

kola přijímacího řízení. Na přihlášku se uvádí pouze jedna škola, formuláře 

přihlášek  na požádání vytiskneme ve škole. 

Jednotná zkouška se již nekoná, ředitel SŠ může vyhlásit pouze školní 

přijímací zkoušku. 

Informace o SŠ, které budou vyhlašovat další kola přijímacího řízení, najdete 

na webových stránkách jednotlivých škol, nebo odkazech: 

 

https://www.atlasskolstvi.cz/stredni-skoly?tworound=true 

 

https://skoly.praha.eu/88595_Prijimaci-rizeni-ke-vzdelavani-ve-strednich-

skolach-pro-skolni-rok-2021-2022 

 

V případě dotazů nebo potřeby konzultace mě neváhejte kontaktovat.  

 

      Renata Hochová, výchovná poradkyně 
 

https://www.atlasskolstvi.cz/stredni-skoly?tworound=true
https://skoly.praha.eu/88595_Prijimaci-rizeni-ke-vzdelavani-ve-strednich-skolach-pro-skolni-rok-2021-2022
https://skoly.praha.eu/88595_Prijimaci-rizeni-ke-vzdelavani-ve-strednich-skolach-pro-skolni-rok-2021-2022

